INFORMASI KEGIATAN 

2.1. DATA PEKERJAAN       

Nama Pekerjaan : REVIEW DESAIN JARINGAN IRIGASI D.I. ULU JERNIH 

KABUPATEN KERINCI    

Lokasi Pekerjaan : Desa Sungai Jernih, Kec. Gunung Tujuh, Kabupaten 

Kerinci    

Waktu Pelaksanaan :   115 ( Seratus Lima Belas ) hari kalender 

2.2. DATA PENYEDIA JASA       

Nama  :      

Direktur Utama :      

2.3. DATA KONTRAK       

Nama Pekerjaan : REVIEW DESAIN JARINGAN IRIGASI D.I. ULU JERNIH 
     KABUPATEN KERINCI    

Nilai Kontrak : Rp. 427.849.000,- (Empat Ratus Dua Puluh Tujuh 
     Juta  Delapan  Ratus  Empat  Puluh  Sembilan  Ribu 
     Rupiah).    

Nomor Kontrak Kerja : 610/46.b/DPUPR-4.1/24.01/VIII/2019 

Tanggal Kontrak : 30 Agustus 2019    

Nomor SPMK :   48.b/DPUPR-4.1/24.01/SPMK/2019   

Tanggal SPMK : 30 Agustus 2019    

Akhir Pelaksanaan : 22 Desember 2019    

Jenis Kontrak : Lumpsum    

Sumber Dana : APBD Provinsi Jambi    

Tahun Anggaran : 2019     

Waktu Pelaksanaan :   115 ( Seratus Lima Belas ) hari kalender 

2.4. LOKASI PEKERJAAN 

Lokasi Pekerjaan REVIEW DESAIN JARINGAN IRIGASI D.I. ULU JERNIH KABUPATEN 

KERINCI adalah di Desa Sungai Jernih Kecamatan Gunung Tujuh, Kabupaten Kerinci, Provinsi 

Jambi seperti terlihat pada gambar berikut.